

Nybolig Frederikssund A/S

Asgård 46

3600 Frederikssund

CVR-nr. 34465622

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.04.2017

Dirigent

Navn: Bo Bramsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nybolig Frederikssund A/S

Asgård 46

3600 Frederikssund

CVR-nr.: 34465622

Hjemsted: Frederikssund

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Helle Yvonne Ejlersen, formand

Bo Bramsen

Flemming Jøns

Direktion

Bo Bramsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ndr. Ringgade 70A

4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive ejendomsmæglervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2016 udgør et underskud på 661 t.kr. mod et overskud på 159 t.kr. sidste år. Dette betragtes af ledelsen som utilfredsstillende.

Selskabet har modtaget et tilskud fra moderselskabet på 600 t.kr. i året, og egenkapitalen udgør herefter 527 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.850.791	4.389
Personaleomkostninger	1	(4.066.347)	(3.484)
Af- og nedskrivninger		<u>(531.259)</u>	<u>(525)</u>
Driftsresultat		(746.815)	380
Andre finansielle indtægter		986	2
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(100.970)</u>	<u>(175)</u>
Resultat før skat		(846.799)	207
Skat af årets resultat	3	<u>185.500</u>	<u>(48)</u>
Årets resultat		<u>(661.299)</u>	<u>159</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(661.299)</u>	<u>159</u>
		<u>(661.299)</u>	<u>159</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Goodwill		125.500	627
Immaterielle anlægsaktiver	4	125.500	627
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		55.446	45
Indretning af lejede lokaler		1.544	11
Materielle anlægsaktiver	5	56.990	56
Anlægsaktiver		182.490	683
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		52.272	163
Udskudt skat		273.031	104
Andre tilgodehavender		123.937	264
Tilgodehavende selskabsskat		16.036	0
Tilgodehavender		465.276	531
Likvide beholdninger		1.178.849	1.375
Omsætningsaktiver		1.644.125	1.906
Aktiver		1.826.615	2.589

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		26.532	88
Egenkapital		526.532	588
Leverandører af varer og tjenesteydelser		110.231	140
Gæld til tilknyttede virksomheder		544.558	984
Skyldig selskabsskat		0	82
Anden gæld		645.294	795
Kortfristede gældsforpligtelser		1.300.083	2.001
Gældsforpligtelser		1.300.083	2.001
Passiver		1.826.615	2.589
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	87.831	587.831
Koncerntilskud o.l.	0	600.000	600.000
Årets resultat	0	(661.299)	(661.299)
Egenkapital ultimo	500.000	26.532	526.532

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.848.710	3.239
Andre omkostninger til social sikring	59.686	50
Andre personaleomkostninger	157.951	195
	4.066.347	3.484
Antal ansatte pr. balancedagen	8	
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	78.761	135
Øvrige finansielle omkostninger	22.209	40
	100.970	175
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(16.036)	82
Ændring af udskudt skat	(169.464)	(31)
Effekt af ændrede skattesatser	0	(3)
	(185.500)	48
		Goodwill
		kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.510.000
Kostpris ultimo		2.510.000
Af- og nedskrivninger primo		(1.882.500)
Årets afskrivninger		(502.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(2.384.500)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		125.500

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	88.290	27.800
Tilgange	34.549	0
Kostpris ultimo	122.839	27.800
Af- og nedskrivninger primo	(43.401)	(16.989)
Årets afskrivninger	(23.992)	(9.267)
Af- og nedskrivninger ultimo	(67.393)	(26.256)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	55.446	1.544
	2016	2015
	kr.	t.kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	35.882	313

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har i henhold til franchiseaftalen stillet en tidsbegrænset anfordringsgaranti over for Nykredit Mægler A/S på 500 t.kr. via selskabets pengeinstitut.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bramsen Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
